
Kvalifiseringsstevne 2 – 6. mai 2017 
 
V1 4-gang - Uttagning 
Start kl 10:00 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        011 Ung Sofie Drange - Merkur fra Fossanmoen  
02        001 Jr Sekine Brewster - Hugin Fra Åsvin  
03        019 Ung Tormod Bryn - skuggi fra Vikinghest  
04        009 Linda Hauge - Umund fra Åsvin  
05        024 Åsmund Bryn - Gari fra vikinghest  
06        010 Jofrid Aasland - Aria fra Øygarden  
07        016 Ung Ariana tamantha Johannessen - Lóa fra Fossanmoen  
08        017 Ung Mia Madsen - Nama fra Fljotsholum 2  
09        020 Jr Maria G. Bosvik - Djass fra Røysland  
10        027 Ung Nina Aanestad - Bjarki fra Vikinghest  
11        022 Ung Tormod Bryn - Gigjar fra Mangela  
12        028 Jr Michelle Åkerlund - Krafla fra Suldal  
13        021 Therese Matre - Aron fra Sørbråten  
  
 
 
 
F1 5-gang - Uttagning 
Start 11.35 

Uttagning: Sportsklasse A 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        002 Jr Malin Bosvik - Perla fra Kolnes  
02        014 Ung Mille McGill - Glitra fra Fossan  
03        008 Perly Anett Fossan - Sikill fra Fossanmoen  
04        015 Ung Martine Borgen Søllesvik - Akkiles fra Teland  
05        018 Brit Marit Fossan Knudsen - Perlan fra Fossan  
06      029 Ung Miriam Fossan Knudsen - Dagdis fra Suldal  
 
 
 
 
 
 
 
Pause 12.20 – 12.45  
 
 
 



T1 Tølt - Uttagning 
Start 12.45 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        025 Åsmund Bryn - Stjarni fra vikinghest  
02        011 Ung Sofie Drange - Merkur fra Fossanmoen  
03        001 Jr Sekine Brewster - Hugin Fra Åsvin  
04        019 Ung Tormod Bryn - skuggi fra Vikinghest  
05        009 Linda Hauge - Umund fra Åsvin  
06        010 Jofrid Aasland - Aria fra Øygarden  
07        016 Ung Ariana tamantha Johannessen - Lóa fra Fossanmoen  
08        017 Ung Mia Madsen - Nama fra Fljotsholum 2  
09        024 Åsmund Bryn - Gari fra vikinghest  
10        020 Jr Maria G. Bosvik - Djass fra Røysland  
11        027 Ung Nina Aanestad - Bjarki fra Vikinghest  
12        022 Ung Tormod Bryn - Gigjar fra Mangela  
13        002 Jr Malin Bosvik - Perla fra Kolnes  
14        014 Ung Mille McGill - Glitra fra Fossan  
15        008 Perly Anett Fossan - Sikill fra Fossanmoen  
16        015 Ung Martine Borgen Søllesvik - Akkiles fra Teland  
  
 
 
T2 Tølt - Uttagning 
Start 14.05 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
01        018 Brit Marit Fossan Knudsen - Perlan fra Fossan  
  
 
 
 
Laget 3 mai 2017 20:46:26 
IceTest 1.1.760 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
 FEIF is bringing people together in their passion for the Icelandic horse 
 
 


